

## بخشش محکوم به قصاص پس از ۲۳ سال در دزفول

رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان گفت: اولیای دم پس از ۲۳ سال با تلاش و کوشش رئیس دادگستری و اعضای شعبه ویژه قتل شورای حل اختلاف و سستاد صبر دزفول از قصاص قاتل فرزند خود صرف نظر کردند و زندگی دوباره به او بخشیدند. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دادگستری خوزستان، حجت الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی روز سه شنبه بیان کرد: پرونده... صفحه ۲



با صدور اطلاعیه رسمی برای حمایت از یک معلم صادق و شجاع؛ صفحه ۸

## جامعه اسلامی فرهنگیان از سید محمد مولوی حمایت کرد

جامعه اسلامی معلمان کشور: تبلور راهبرد مجلسی قوی و مقتدر با انتخاب نمایندگان جهادی، انقلابی و ارزشی محقق می شود



سردار نور؛  
تشکر، تشکر

صفحه ۵

گزیده اخبار

### ویسی: فولاد ۱۰۰ درصد در لیگ می ماند

چنین روزهایی را قبلا هم دیده ام

صفحه ۷

### جلسه معارفه و تودیع مسئول هماهنگی روابط عمومی و سرپرست امور اداری مدیریت عملیات غیر صنعتی برگزار شد

صفحه ۳

گزارش تصویری اختصاصی

### اجتماع بزرگ مردم اهواز در حمایت از عفاف و حجاب و مجریان طرح نور

صفحه ۵

### جنگل‌ها نفس تازه می کنند...

صفحه ۲

### قدرانی فرمانده انتظامی استان خوزستان از حضور باشکوه مردم شریف خوزستان در حمایت از طرح عفاف و حجاب

صفحه ۳

## بیانیه حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان در خصوص حضور پر شور مردم اهواز در حمایت از طرح نور

مردم شریف، دیندار و غیرتمند اهواز! حضور پر شور و پر معنای شما در اجتماع حمایت از طرح نور نیروی محترم انتظامی که با حضور سردار سرفراز اسلام سرتیب احمد رضا رادان برگزار شد این جانب را بر آن داشت تا از انگیزه و اندیشه شما عزیزان و گرامیان تشکر و قدرانی کنم. حجاب حکم صریح خداوند و جزء واجباتی است که بدیهی و ضروری دین شمرده می شود. نشانه‌های فراوانی وجود دارد که دشمن صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

مربوط به پوشش قصد ایجاد انواع شیطنتها و اخلاص‌گری‌ها در کشور را دارد. از اهالی رسانه تقاضا می‌کنم این نشانه‌های نه چندان پنهان را آشکار ساخته و ابعاد و زوایای آن را معلوم سازند. بار دیگر از حضور همه عزیزان و خصوصا بانوان محترم و فهیم اهواز قدرانی و تشکر می‌کنم و از خداوند متعال حل مشکلات فرهنگی و اقتصادی کشور عزیزمان را مسئلت می‌کنم. ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ سید محمد نبی موسوی فرد



صفحه ۸

مقاوم آبادان

# سید محمد مولوی

همه باهم

«فرم شماره دو»

موضوع: آگهی فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای (نوبت دوم)

شماره مناقسه: ۰۲۳۱۳۲۰۲۸۱۰۵۹۰۲۲ DT

تقاضای شماره: ۰۲۲-۰۵۹-۰۲۸۱-۳۱ یک قلم (FLOW TRANSMITTER)

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه، از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

شماره قلم	شرح قلم	مقدار کالا	واحد	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین
۰۱	۲۴ VDC SMART FLOW TRANSMITTER.EEXIA IP:۱۰ . HART PROTOCOL .AS PER SPEC SHEET. F۹ J۰۲۸۱۰۰۰۲۲ NOTE: TECH.EVALUATION SHULD BE DONE BY (END USAR (E & C OIL AND GAS PLANS, INST.ENG .AHWAZ	۵۰	NO	۲۰۰۲۰۲۳۲۸۱۰۱۸۵۵	۱۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)

بازرسی شخص ثالث سطح ۴ می باشد.

لذا کلیه مناقسه‌گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می‌باشد می‌توانند ظرف مدت ۱۴ روز از چاپ آگهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)، نسبت به چاپ و تکمیل فرمهای شماره ۱ و ۲ شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بازگذاری فرمهای مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.

• شرط دریافت اسناد مناقسه توسط مناقسه‌گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی کیفی می‌باشد. «دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی پیوست می‌باشد.»

• اسناد و مدارک مناقسه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد در دسترس مناقسه‌گران واجد شرایط قرار خواهد گرفت.

• با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقسه گشایش پاکات انجام میشود.

• کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده (توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانته) بارگزاری گردند.

شناسه آگهی: ۱۷۰۷۴۴۵ واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن ۲۴۰۱۸-۳۴۱-۰۶۱)